

Momberg & Hummelhof ApS
Bæveren 106, 9530 Støvring

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 86 66 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Tim Vrelits Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Momberg & Hummelhof ApS
Bæveren 106
9530 Støvring

CVR-nr.: 31 86 66 18
Stiftet: 4. maj 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Tim Vrelits Henningsen
Lasse Hummelhof Frandsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.466 mod 146.034 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.965 mod 35.907 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	237.466	146.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.250	-39.473
Driftsresultat	181.216	106.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.745	-71.261
Resultat før skat	131.471	35.300
2 Skat af årets resultat	-29.506	607
Årets resultat	101.965	35.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.514	35.907
Overføres til øvrige reserver	-11.549	0
Disponeret i alt	101.965	35.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.612.676	3.668.926
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.612.676</u>	<u>3.668.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.612.676</u>	<u>3.668.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>53.059</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.059</u>	<u>4.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.665.735</u>	<u>3.672.926</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	60.000	60.000
6 Reserve for opskrivninger	450.414	461.963
7 Overført resultat	347.185	233.670
Egenkapital i alt	857.599	755.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.634	129.690
Hensatte forpligtelser i alt	135.634	129.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.413.338	1.508.233
Deposita	60.480	60.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.037.000	1.084.390
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.510.818	2.653.103
8 Kortfristet del af langfristet gæld	115.995	112.660
Gæld til pengeinstitutter	0	9.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.094	4.800
Selskabsskat	17.562	0
Periodeafgrænsningsposter	8.033	7.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.684	134.500
Gældsforpligtelser i alt	2.672.502	2.787.603
Passiver i alt	3.665.735	3.672.926

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.745	71.261
	49.745	71.261
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.562	0
Årets regulering af udskudt skat	5.944	-607
	29.506	-607
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.157.740	1.007.740
Tilgang i årets løb	0	2.150.000
Kostpris ultimo	3.157.740	3.157.740
Opskrivninger primo	592.260	0
Årets opskrivning	0	592.260
Opskrivninger ultimo	592.260	592.260
Af- og nedskrivninger primo	-81.074	-41.601
Årets afskrivninger	-56.250	-39.473
Af- og nedskrivninger ultimo	-137.324	-81.074
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.612.676	3.668.926
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	60.000	50.000
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	0	10.000
	60.000	60.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	90.000
Overført til overført resultat	0	-90.000
	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	461.963	0
Afskrivning på tidligere års opskrivninger	-11.549	0
Årets opskrivning, Rådhusstræde 2	0	592.260
Udskudt skat af opskrivning	0	-130.297
	<u>450.414</u>	<u>461.963</u>

7. Overført resultat		
Overført resultat primo	233.671	107.763
Årets overførte overskud eller underskud	113.514	35.907
Overført fra overkurs ved emission	0	90.000
	<u>347.185</u>	<u>233.670</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
8. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	1.508.833	95.495	1.413.338	1.047.035
Deposita	60.480	0	60.480	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.057.500	20.500	1.037.000	955.000
	<u>2.626.813</u>	<u>115.995</u>	<u>2.510.818</u>	<u>2.002.035</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev for ejerforening med 25 tkr. samt pantebreve for pengeinstitut med hhv. 555 t.kr. og 1.225 t.kr. Bogført værdi af ejendomme er 3.613 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-378844894957

IP: 213.238.xxx.xxx

2020-06-23 08:37:55Z

NEM ID 

Tim Vrelits Henningsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-803248749921

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-23 14:03:27Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-23 14:51:39Z

NEM ID 

Tim Vrelits Henningsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-803248749921

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-23 14:53:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWCIG-H22XC-GIELU-H4263-KQTT5-PKMDX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>